
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : M. YUSUF, SE, M.AK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 12:30 ACT1314 5 2 AUDIT DIGITAL  A304 35 S-1 AKT

RABU 18:30 ACT1315 7 3 ANALISIS DAN DESAIN SISTEM STEI02 d77d08  A205 20 S-1 AKT

KAMIS 08:00 ACT1313 8 3 AUDIT DAN ASURANS II  A403 35 S-1 AKT

KAMIS 18:30 ACT1314 6 2 AUDIT DIGITAL STEI03 876768  A410 25 S-1 AKT

JUMAT 15:30 ACT1326 1 3 MANAJEMEN AUDIT (MKP. 1-2)  A303 24 S-1 AKT

JUMAT 18:30 ACT1313 6 3 AUDIT DAN ASURANS II STEI04  aa7757  A402 22 S-1 AKT

16  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



Laporan Berita Acara Perkuliahan 

Periode : 2023/2024 Genap 

Mata Kuliah : ACT1326 - MANAJEMEN AUDIT 

Beban SKS : 3 sks 

Kampus : Jakarta 

Kelas : 01 Reguler 

Jenis Kuliah : Blended 

Dosen Pengampu 
: MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak 

Jumlah Peserta : 25 

Jumlah 

Pertemuan 
: 16 

 
 

 

Pertemuan 1 

Waktu : 16-02-2024 15:30:00 s/d 23-02-2024 15:30:00 

Judul : TM 1 

Deskripsi : manajemen audit 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 

1 tm1 RPS EBOOK PDF 

2 tm1 
menjelaskan pengertian manajemen audit sebagai salah satu 

jenis audit dan manfaatnya bagi organisasi perusahaan 
EBOOK 

application/octet- 

stream 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

TM1 
 

MANAJEMEN AUDIT 
 

10 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 2 

Waktu : 23-02-2024 15:30:00 s/d 01-03-2024 15:30:00 

Judul : tm2 

Deskripsi 
: menjelaskan pengertian manajemen audit sebagai salah satu jenis audit dan manfaatnya 

bagi organisasi perusahaan 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 tm2 
menjelaskan pengertian manajemen audit sebagai salah satu jenis audit dan 

manfaatnya bagi organisasi perusahaan 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 

 

tm2 

menjelaskan 

pengertian manajemen audit 

sebagai salah satu jenis audit 

dan manfaatnya bagi 

organisasi perusahaan 

 

10 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 



 
 

Pertemuan 3 

Waktu : 01-03-2024 15:30:00 s/d 08-03-2024 15:30:00 

Judul : tm3 

Deskripsi : kode etik auditor manajemen 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 tm3 Kode etik auditor manajemen EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

tm3 
 

auditor manajemen 
 

8 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 4 

Waktu : 08-03-2024 15:30:00 s/d 15-03-2024 15:30:00 

Judul : tm 4 

Deskripsi : Konsep audit manajemen 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 

Tidak ada Ujian 



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 tm4 Konsep audit manajemen EBOOK PDF 
 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

tm4 
 

audit manajemen 
 

6 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

 

1 
 

TM4 
 

Konsep audit manajemen 
 

Tugas Individu 
 

10 
 

32.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 5 

Waktu : 15-03-2024 15:30:00 s/d 22-03-2024 15:30:00 

Judul : TM 5 

Deskripsi : Menejemen audit fungsi Pengadaan 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM 5 Menejemen audit fungsi Pengadaan EBOOK PDF 

2 TM 5 Menejemen audit fungsi Pengadaan EBOOK MS. Word 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

TM 5 
 

Menejemen audit fungsi Pengadaan 
 

0 



3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 6 

Waktu : 22-03-2024 15:30:00 s/d 29-03-2024 15:30:00 

Judul : TM 6 

Deskripsi : AUDIT MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 
1. Materi Kuliah 

 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM 6 AUDIT MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA EBOOK MS. Word 

2 TM 6 AUDIT MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

TM 6 
 

AUDIT MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA 
 

6 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 



 
 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 7 

Waktu : 28-03-2024 13:30:00 s/d 05-04-2024 15:30:00 

Judul : TM 7 

Deskripsi : AUDIT MANAJEMEN PADA FUNGSI MANAJEMEN DAN PEMASARAN 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 
1. Materi Kuliah 

 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 

1 
TM 

7 

AUDIT MANAJEMEN PADA FUNGSI MANAJEMEN DAN 

PEMASARAN 
EBOOK 

MS. 

Word 

2 
TM 

7 

AUDIT MANAJEMEN PADA FUNGSI MANAJEMEN DAN 

PEMASARAN 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi 
Peserta 

Aktif 

 
1 

 

TM 

7 

 

AUDIT MANAJEMEN PADA FUNGSI MANAJEMEN DAN 

PEMASARAN 

 
10 

 

3. Tugas 
 

 
No 

 
Judul 

 
Deskripsi 

Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata- 

rata 

Tidak ada Ujian 



   

TUGAS INDIVIDU 
   

  
BUAT 10 SOAL TERDIRI DARI 5 SOAL PILIHAN 

GANDA DAN 5 SOAL BENAR SALAH 

   

  
DENGAN KETENTUAN : 

   

  
YANG BERADA DI KELOMPOK 1 MATERI DI TM 1 

DAN 2 

   

  
YANG BERADA DI KELOMPOK 2 MATERI DI TM 3 

DAN 4 

   

  
YANG BERADA DI KELOMPOK 3 MATERI DI TM 5 

DAN 6 

   

  
YANG BERADA DIKELOMPOK 4 MATERI DI TM 7 

   

 
1 

 

TM 

7 

 

FORMAT DIBUAT SEPERTI CONTOH YANG 

DIBERIKAN DILAMPIRAN 

 

Tugas 

Individu 

 
10 

 
32.00 

  
DIKUMPULKAN PALING LAMBAT HARI JUMAT 

TANGGAL 29 MARET 2024 PUKUL 24.00 WIB 

   

  
KELAS PENGGANTI LEWAT VIA ZOOM STEI 

CONFERENCE HARI SABTU 30 MARET 2024 PUKUL 

15.30 WIB 

   

   
NB : PENTING BAGI YANG SUDAH MEMBACA 

PENGUMUMAN INI TOLONG DI SAMPAIKAN DI 

GRUP WA AGAR SEMUA TAHU BERITA INI. 

   

   
ATAS PERHATIAN DAN KERJA SAMANYA SAYA 

UCAPKAN TERIMAKASIH 

   

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



Pertemuan 8 

Waktu : 05-04-2024 15:30:00 s/d 05-04-2024 17:01:00 

Judul : UTS 

Deskripsi : UJIAN TENGAH SEMESTER 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

1 UTS UTS 90 menit 35.44 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

 

Pertemuan 9 

Waktu : 26-04-2024 15:30:00 s/d 03-05-2024 15:30:00 

Judul : TM 9 

Deskripsi : AUDIT MANAJEMEN PADA FUNGSI MANAJEMEN DAN PEMASARAN 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 
1. Materi Kuliah 

 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
TM 

9 

AUDIT MANAJEMEN PADA FUNGSI MANAJEMEN DAN 

PEMASARAN 
EBOOK ZIP 



2. Forum 
 

No Judul Deskripsi 
Peserta 

Aktif 

 
1 

 

TM 

9 

 

AUDIT MANAJEMEN PADA FUNGSI MANAJEMEN DAN 

PEMASARAN 

 
4 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 10 

Waktu : 03-05-2024 15:30:00 s/d 10-05-2024 15:30:00 

Judul : TM 10 

Deskripsi : AUDIT MANAJEMEN PADA FUNGSI MANAJEMEN DAN PEMASARAN 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 
1. Materi Kuliah 

 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
TM 

10 

AUDIT MANAJEMEN PADA FUNGSI MANAJEMEN DAN 

PEMASARAN 
EBOOK ZIP 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

TM 10 
 

Audit Manajemen Fungsi Produksi dan Operasional 
 

5 

 

3. Tugas 



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 
 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 11 

Waktu : 10-05-2024 15:30:00 s/d 17-05-2024 15:30:00 

Judul : TM 11 

Deskripsi : audit Manajemen produksi dan operasional 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM 11 audit operasional dan produksi EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

TM !! 
 

audit operasional dan produksi 
 

11 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 
 

Pertemuan 12 

Waktu : 17-05-2024 15:30:00 s/d 24-05-2024 15:30:00 

Judul : TM 12 

Deskripsi : audit manajemen fungsi manajemen kualitas produk dan jasa 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM 12 audit manajemen fungsi manajemen kualitas produk dan jasa EBOOK MS. Word 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

TM !@ 
 

audit manajemen fungsi manajemen kualitas produk dan jasa 
 

1 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 13 

Waktu : 24-05-2024 15:30:00 s/d 31-05-2024 15:30:00 

Judul : TM 13 

Deskripsi : audit manajemen fungsi manajemen keuangan 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM 13 audit manajemen fungsi manajemen keuangan EBOOK MS. Word 
 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

TM 13 
 

audit manajemen fungsi manajemen keuangan 
 

5 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 14 

Waktu : 31-05-2024 15:30:00 s/d 07-06-2024 15:30:00 

Judul : TM 14 

Deskripsi : audit manajemen fungsi manajemen perencanaan pajak 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM 14 audit manajemen fungsi manajemen perencanaan pajak EBOOK MS. Word 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

TM 14 
 

audit manajemen fungsi manajemen perencanaan pajak 
 

3 

 

3. Tugas 



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 
 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 15 

Waktu : 07-06-2024 15:30:00 s/d 14-06-2024 15:30:00 

Judul : TM 15 

Deskripsi : Audit lingkungan 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM 15 audit lingkungan EBOOK MS. Word 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

TM 15 
 

audit lingkungan 
 

8 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

 

1 
 

TM 15 
 

audit lingkungan 
 

Tugas Individu 
 

14 
 

44.80 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 16 

Waktu : 14-06-2024 16:00:00 s/d 14-06-2024 17:41:00 

Judul : TM 16 

Deskripsi : UAS 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

1 TM 16 soal audit manajemen UAS 14 100 menit 0.00 

 

 

........................., 25-07-2024 

Disetujui 

 

 

 

 
Siti Almurni, S.E., M.Ak 

NIP 0311097701 



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1326/1
Mata Kuliah MANAJEMEN AUDIT
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

16-
02-

2024
Sesi
4

23-
02-

2024
Sesi
4

01-
03-

2024
Sesi
4

08-
03-

2024
Sesi
4

15-
03-

2024
Sesi
4

22-
03-

2024
Sesi
4

30-
03-

2024
Sesi
4

05-
04-

2024
Sesi
4

26-
04-

2024
Sesi
4

03-
05-

2024
Sesi
4

10-
05-

2024
Sesi
4

17-
05-

2024
Sesi
4

24-
05-

2024
Sesi
4

31-
05-

2024
Sesi
4

07-
06-

2024
Sesi
4

14-
06-

2024
Sesi
4

1 11200000099 SYARIF MAS`UD DAFFA ALHIDUWAN 3 13 (81.25%)

2 11200000107 PENI MELIYANA 3 13 (81.25%)

3 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 4 11 (68.75%)

4 11200000175 MUHAMAD TEGAR RAMADHAN 3 13 (81.25%)

5 11200000178 ZAHRA TIARA PUTRI 3 13 (81.25%)

6 11200000179 TIARA YABATINAH 3 13 (81.25%)

7 11210000007 DINDA GUSTIANTY 11 5 (31.25%)

8 11210000037 PUTRI RAHAYU 16 (100.00%

9 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 12 4 (25.00%)

10 11210000039 DWI NURHAYAH 16 (100.00%

11 11210000041 AGUSTIN AMELIA 16 (100.00%

12 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 16 (100.00%

13 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 12 4 (25.00%)

14 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 12 4 (25.00%)

15 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 2 14 (87.50%)

16 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 11 5 (31.25%)

17 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 16 (100.00%

18 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 12 4 (25.00%)

19 11210000059 FRY DAWATI 9 4 (25.00%)

20 11210000066 HOTMAULI SINAGA 12 4 (25.00%)

21 11210000071 KATRINA SASCHITA MIRATZA 9 4 (25.00%)

22 11210000076 MIKHAEL KRISTIAN 12 4 (25.00%)

23 11210000109 NURUL AZIZAH 12 4 (25.00%)

24 11210000140 DEWI FEBRIANI 12 4 (25.00%)

25 11210050001 YESSA PUTRI MALAIKA PRICILLA 12 4 (25.00%)

26 11227009007 INTAN SEPTI NUR IMANI 2 14 (87.50%)

27 11237600013 ROSA RINA SIMANJUNTAK 1 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 12 11 12 18 14 17 0 0 18 14 0 14 0 14 15 13 172

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak

               

               

              

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

            

               

            

               

               

               

               

               

               

7/25/24, 10:30 PM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1326/1
Mata Kuliah : MANAJEMEN AUDIT

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000099 SYARIF MAS`UD DAFFA ALHIDUWAN 75 80 88 42 70.50 3 B

2 11200000107 PENI MELIYANA 75 80 88 60 75.90 3.50 B+

3 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 50 80 88 26 63.20 2.75 B-

4 11200000175 MUHAMAD TEGAR RAMADHAN 75 80 88 52 73.50 3.50 B+

5 11200000178 ZAHRA TIARA PUTRI 87.50 80 88 56 75.95 3.50 B+

6 11200000179 TIARA YABATINAH 75 80 88 70 78.90 3.75 A-

7 11210000007 DINDA GUSTIANTY 37.50 0 0 0 3.75 4 A

8 11210000037 PUTRI RAHAYU 100 80 100 86 89.80 4 A

9 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 25 0 2.50 4 A

10 11210000039 DWI NURHAYAH 100 80 100 74 86.20 4 A

11 11210000041 AGUSTIN AMELIA 100 80 100 84 89.20 4 A

12 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 100 80 100 84 89.20 4 A

13 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 25 0 2.50 4 A

14 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 25 0 2.50 4 A

15 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 87.50 80 100 62 81.35 4 A

16 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 37.50 0 0 0 3.75 4 A

17 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 100 80 100 72 85.60 4 A

18 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 25 0 2.50 4 A

19 11210000059 FRY DAWATI 25 0 2.50 4 A

20 11210000066 HOTMAULI SINAGA 25 0 2.50 4 A

21 11210000071 KATRINA SASCHITA MIRATZA 25 0 2.50 4 A

22 11210000076 MIKHAEL KRISTIAN 25 0 2.50 4 A

23 11210000109 NURUL AZIZAH 25 0 2.50 4 A

24 11210000140 DEWI FEBRIANI 25 0 2.50 4 A

25 11210050001 YESSA PUTRI MALAIKA PRICILLA 25 0 2.50 4 A

26 11227009007 INTAN SEPTI NUR IMANI 100 80 88 58 77.80 3.50 B+

27 11237600013 ROSA RINA SIMANJUNTAK 87.50 80 100 60 80.75 4 A

Total 1562.50 1120 1316 886 1152.85 0

Rata-rata 57.87 41.48 48.74 32.81 42.70 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024

7/25/24, 10:06 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idm… 1/1


	Pertemuan 1
	Pertemuan 2
	Pertemuan 3
	Pertemuan 4
	Pertemuan 5
	Pertemuan 6
	Pertemuan 7
	Pertemuan 8
	Pertemuan 9
	Pertemuan 10
	Pertemuan 11
	Pertemuan 12
	Pertemuan 13
	Pertemuan 14
	Pertemuan 15
	Pertemuan 16

